
附件 

中央生态环境保护督察群众信访举报转办和边督边改公开情况一览表 
（第二十六批    2025年12月24日） 
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48

0038 
1214
2025
D3TJ

位旁边，低频噪声扰民。 
西青区金丽花园小区21号楼地下车库120和121号车

区 
西青

题 
境问
态环
的生
身边
群众

信访反映的点位存在商户冷库空气压缩机安装在墙壁上，设备运行时产生噪声的情况。反映问题属实。 
经调查核实，情况如下： 

属实 
对周边环境的影响。 
采取措施，减少噪声

垫，降低噪声。 
对空气压缩机进行维修，将空气压缩机移机至地面并加装减振

结 
已办

无 

49

0032 
1214
2025
D3TJ

显。 
便；小区外密云一支路上汽车尾气、鸣笛噪声明
垃圾堆放在垃圾桶外，小区地面有油污和宠物粪
西青区密云一支路与兴宁路交口景园里小区，生活

区 
西青

题 
境问
态环
的生
身边
群众

流量较大，早晚高峰易拥堵，存在机动车尾气集中排放、鸣笛产生噪声的情况。反映问题属实。 
信访反映的点位存在部分楼门前垃圾桶生活垃圾外溢的现象，部分地面有油污和宠物粪便未及时清理。小区外密云一支路车
经调查核实，情况如下： 

属实 
良好环境。 
清整小区卫生，维护

牌，避免噪声扰民。 
2.加强车辆通行疏导，规范停车秩序，设立2处“禁止鸣笛”指示
生环境整洁。 
1.对小区垃圾、地面油污和宠物粪便进行全面清扫，确保小区卫

结 
已办

无 

50

0008 
1214
2025
D3TJ

长期堆放并掩埋生活垃圾和岩棉。 
3.西青区精武镇闫庄子村原毛衣厂旧址西侧地块，
挡，围挡内掩埋建筑垃圾和生活垃圾，有异味。 
2.西青区精武镇矛调路一企业南侧有一片蓝色围
情况，有异味。 
1.西青区精武镇独流减河南堤西侧，存在倾倒污泥

区 
西青

题 
境问
态环
的生
身边
群众

的情况，反映问题不属实。 
3.信访反映的点位经挖掘，发现存在掩埋少量建筑垃圾和生活垃圾的情况，反映问题属实。现场未发现堆放生活垃圾和岩棉
不属实。 
2.信访反映的点位经实地挖掘，发现存在掩埋建筑垃圾与生活垃圾的情况，反映问题属实。现场未嗅及明显异味，反映问题
题不属实。 
1.信访反映的点位存在私人堆放工程渣土，部分土质较湿，反映问题属实。现场未发现倾倒污泥，未嗅及明显异味，反映问
经调查核实，情况如下： 

属实 
部分

置。 
全面排查，合规处

3.对挖掘出的垃圾进行清理，合规妥善处置。 
2.采取系统布点对问题地块进行查勘挖掘。 
1.对现场堆存的渣土进行清运。 

结 
性办
阶段

无 

1


